Incorporadora LTDA inscrita no CNP] sob o nº 56.221.079.0001- 99, 

localizado na Fazenda Pocilga, zona rural do município de Santo Antônio do 

Amparo-MG, imóvel sob a matrícula rural nº 31.644- Ficha 01, devidamente 

registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Bom Sucesso- 

MG, com área de 144.679,00 ( cento e quarenta e quatro mil seiscentos e 

setenta e nove metros quadrados), conforme memorial descritivo e planta 

apresentados. 

Parágrafo Único: Caberá ao loteador a observância da medida 

mitigatória constante na licença ambiental prévia emitida pelo CODEMA 

com a apresentação no município de:

a) Outorga de direito dos recursos hídricos ou dispensa da